Memberikan dispensasi kepada anak para Pemohon bernama Stevy A. 

Rauf binti Saprudin S. Rauf untuk menikah dengan calon suaminya 

bernama Ade Saputra Ibrahim bin Karim Ibrahim;  

3. Membebankan kepada para Pemohon untuk membayar biaya perkara  

sejumlah Rp.320.000,- (tiga ratus dua puluh ribu rupiah); 

Demikian penetapan ini dijatuhkan di Gorontalo pada hari Jumat tanggal 8 

Januari 2021 Masehi bertepatan dengan tanggal 24 Jumadil Awal 1442 Hijriyah 

dalam persidangan dengan Djufri Bobihu, S.Ag.,S.H sebagai Hakim Tunggal  

penetapan mana pada hari itu juga diucapkan dalam sidang terbuka untuk

[...]

Perincian biaya perkara : 

1. Biaya Pencatatan Rp.  30.000,- 

2. Biaya ATK  Rp   50.000,- 

3. Biaya Panggilan  Rp 200.000,- 

4. Biaya PNBP.Panggilan Rp.  20.000,- 

5. Biaya redaksi  Rp.  10.000,- 

6. Biaya Meterai  Rp   10.000,- 

Jumlah   Rp 320.000,- (tiga ratus dua puluh ribu rupiah).